
   
 
 

 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “ 13 ” листопада 2015 року                             № 623 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення виконавчого  
комітету Кіровоградської міської  
ради від 10 вересня 2015 року  
№ 466 “Про визначення  
одержувачів бюджетних коштів” 
 

Керуючись ст. 143, 146 Конституції України,  підпунктом 1 п. “а” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, рішенням 
Кіровоградської міської ради від 29 вересня 2015 року № 4568 “Про  
внесення змін та доповнень до рішення Кіровоградської міської ради            
від 27 січня 2015 року № 3936 “Про затвердження Програми розвитку 
житлово-комунального господарства та благоустрою міста Кіровограда на 
2015 рік”, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 
 

В И Р І Ш И В: 
 
 

  Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради від 10 вересня 2015 року № 466 “Про 
визначення одержувачів бюджетних коштів”. 

 
 
 
 

Секретар міської ради                                                                   І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Слоневська 24 84 55 


